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*GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.

**GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

NOMINA 2024

CORONEL CALDERON 777

EL RETIRO, GUADALAJARA

GUADALAJARA, JALISCO

C.P. 44280 P03204833

š0325293209905765895001040037)œ

0325293209905765895001040037

CODIGO DE CLIENTE NO. 29325895

R.F.C. OPD9704109Y3

MONEDA MONEDA NACIONAL

SUCURSAL 4833 SUC. INDEPENDENCIA

TELEFONO 55 5169 4300

PERIODO DEL 01-MAR-2025  AL 31-MAR-2025

CORTE AL 31-MAR-2025 

0
0

2
5

8
2

4

Resumen informativo.

Resumen intereses y comisiones. 

PRODUCTO

NUMERO DE

CUENTA

INTERESES

BRUTOS

ISR RETENIDO 

(0.50%)

INTERESES

NETOS

COMISIONES

COBRADAS

GAT

NOMINAL*

GAT

REAL**

CUENTA TRADICIONAL 

65-51008400-9 32,225.98 0.00 32,225.98 1,050.00

INVERSION CRECIENTE 

66-51008400-9 0.00 0.00 0.00 0.00 4.17%

Resumen saldos.

PRODUCTO

NUMERO DE CUENTA

MES ANTERIOR MES ACTUAL

Monto % de distribución Monto % de distribución

CUENTA TRADICIONAL

65-51008400-9 3,352,244.89 100.00% 0.00 100.00%

INVERSION CRECIENTE

66-51008400-9 0.00 0.00% 0.00 0.00%

TOTAL 3,352,244.89 100.00% 0.00 100.00%

Cuenta de cheques.

CUENTA TRADICIONAL 65-51008400-9

CUENTA CLABE: 014320655100840090

SUCURSAL  4833 SUC. INDEPENDENCIA

Saldo promedio

Tasa bruta de interés anual 

Días del periodo 

Saldo promedio mínimo

3,086,563.73

7.0549%

31

5,000.00

Saldo inicial

+Depósitos

- Retiros

= Saldo final

3,352,244.89

356,069.53

3,708,314.42

0.00

Estado de

cuenta enviado

por e-mail cifrado

    Gráfico cuenta de cheques.

CUENTA TRADICIONAL 

No. de cuenta 65-51008400-9

Saldo inicial de $3,352,244.89

Otros cargos  $3,707,264.42

Comisiones cobradas  $1,050.00

Abonos  $356,069.53
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OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

CODIGO DE CLIENTE NO. 29325895

PERIODO DEL 01-MAR-2025 AL 31-MAR-2025

DineroCreciente

S A N T A N D E R

INVERSION CRECIENTE 66-51008400-9

Estado de cuenta enviado por e-mail cifrado

Saldo promedio

0.00

Saldo inicial

0.00 

+ Depositos

0.00

Dias del periodo

31

- Retiros

0.00

= saldo final $0.00

   Detalle de movimientos cuenta de cheques.

CUENTA TRADICIONAL 65-51008400-9

SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR:

 $3,352,244.89 

FECHA FOLIO DESCRIPCION DEPOSITO RETIRO SALDO

03-MAR-2025 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-02-2025 AL 28-02-2025 32,225.98 3,384,470.87

03-MAR-2025 0058449 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC 163.12 3,384,307.75

03-MAR-2025 0058655 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC PERI650825QV9 226.57 3,384,081.18

03-MAR-2025 0053593 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC HERM910209R49 18,552.63 3,365,528.55

03-MAR-2025 7795502 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:30:18

RECIBIDO DE SCOTIABANK

DE LA CUENTA 044180256047099681

DEL CLIENTE BANCO ACTINVER SA INSTITUCION

CLAVE DE RASTREO 2025030340044DISP0000000011115

REF 3

CONCEPTO DEVOLUCION ID 26283 OFICIO 449

RFC PBI061115SC6

266,945.00 3,632,473.55

03-MAR-2025 0054272 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,171.12 3,624,302.43

03-MAR-2025 0052160 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,220.00 3,616,082.43

03-MAR-2025 0054634 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,509.71 3,608,572.72

03-MAR-2025 0058794 PAGO CHEQUE EFECTIVO 97.65 3,608,475.07

04-MAR-2025 0052388 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC 8,220.00 3,600,255.07

04-MAR-2025 0054505 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC 5,064.97 3,595,190.10

04-MAR-2025 0055507 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC 4,505.20 3,590,684.90

04-MAR-2025 0055880 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC 12,981.96 3,577,702.94

04-MAR-2025 0058330 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC 1,317.80 3,576,385.14

04-MAR-2025 0058332 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC 491.92 3,575,893.22

04-MAR-2025 0058579 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC 269.88 3,575,623.34

04-MAR-2025 0058703 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,031.07 3,574,592.27

04-MAR-2025 0052928 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 17,018.32 3,557,573.95

04-MAR-2025 0058343 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,949.42 3,555,624.53

04-MAR-2025 0055498 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 21,775.14 3,533,849.39

04-MAR-2025 0051491 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GOLR7104218S0 19,493.34 3,514,356.05

05-MAR-2025 0054121 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 8,656.66 3,505,699.39

05-MAR-2025 0055738 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 12,981.96 3,492,717.43

05-MAR-2025 0054509 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,777.44 3,486,939.99

05-MAR-2025 0052675 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 19,493.34 3,467,446.65

05-MAR-2025 0058828 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC DIRD801119SF1 2,728.50 3,464,718.15

05-MAR-2025 0052036 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,797.50 3,453,920.65

05-MAR-2025 0055857 PAGO CHEQUE EFECTIVO 17,051.90 3,436,868.75

06-MAR-2025 0055479 PAGO CHEQUE EFECTIVO 15,588.67 3,421,280.08

06-MAR-2025 0054352 PAGO CHEQUE EFECTIVO 12,068.32 3,409,211.76

07-MAR-2025 0055538 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,256.07 3,403,955.69

07-MAR-2025 0000000 COM EXPEDICION DECHEQUE CAJA 150.00 3,403,805.69

07-MAR-2025 0000000 I V A POR COMISION 24.00 3,403,781.69

07-MAR-2025 0000000 VENTA CHEQUE CAJA 14,010.59 3,389,771.10

07-MAR-2025 0000000 COM EXPEDICION DECHEQUE CAJA 150.00 3,389,621.10

07-MAR-2025 0000000 I V A POR COMISION 24.00 3,389,597.10

07-MAR-2025 0000000 VENTA CHEQUE CAJA 5,358.61 3,384,238.49

07-MAR-2025 0000000 COM EXPEDICION DECHEQUE CAJA 150.00 3,384,088.49

HCG-3558
Cuadro de Texto
eliminado-(1 clable bancaria )*2

HCG-3558
Cuadro de Texto
eliminado-(7 RFC)*1

HCG-3558
Cuadro de Texto
eliminado-(3 RFC)*1

HCG-3558
Cuadro de Texto
eliminado-(2 RFC)*1

HCG-3558
Cuadro de Texto
eliminado-(2 RFC)*1

HCG-3558
Cuadro de Texto
eliminado-(1 RFC)*1

HCG-3558
Cuadro de Texto
eliminado-(2 RFC)*1



ESTADO DE CUENTA

Banco Santander México, S.A.,

Institución de Banca Múltiple,

Grupo Financiero Santander México.

Página 3 de 7.

P-P

0990576

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

CODIGO DE CLIENTE NO. 29325895

PERIODO DEL 01-MAR-2025 AL 31-MAR-2025

FECHA FOLIO DESCRIPCION DEPOSITO RETIRO SALDO

07-MAR-2025 0000000 I V A POR COMISION 24.00 3,384,064.49

07-MAR-2025 0000000 VENTA CHEQUE CAJA 5,281.22 3,378,783.27

07-MAR-2025 0000000 COM EXPEDICION DECHEQUE CAJA 150.00 3,378,633.27

07-MAR-2025 0000000 I V A POR COMISION 24.00 3,378,609.27

07-MAR-2025 0000000 VENTA CHEQUE CAJA 4,907.27 3,373,702.00

07-MAR-2025 0000000 COM EXPEDICION DECHEQUE CAJA 150.00 3,373,552.00

07-MAR-2025 0000000 I V A POR COMISION 24.00 3,373,528.00

07-MAR-2025 0000000 VENTA CHEQUE CAJA 3,933.97 3,369,594.03

07-MAR-2025 0000000 COM EXPEDICION DECHEQUE CAJA 150.00 3,369,444.03

07-MAR-2025 0000000 I V A POR COMISION 24.00 3,369,420.03

07-MAR-2025 0000000 VENTA CHEQUE CAJA 1,694.15 3,367,725.88

07-MAR-2025 0000000 BONI COM EXPEDICION CH CAJA 150.00 3,367,875.88

07-MAR-2025 0000000 ANUL O BONI IVA COM 24.00 3,367,899.88

07-MAR-2025 0000000 ANULACION VENTA CHEQUE DE CAJA 14,010.59 3,381,910.47

07-MAR-2025 0000000 COM EXPEDICION DECHEQUE CAJA 150.00 3,381,760.47

07-MAR-2025 0000000 I V A POR COMISION 24.00 3,381,736.47

07-MAR-2025 0000000 VENTA CHEQUE CAJA 14,010.59 3,367,725.88

07-MAR-2025 0058561 PAGO CHEQUE EFECTIVO 207.95 3,367,517.93

07-MAR-2025 0055748 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,911.30 3,364,606.63

10-MAR-2025 0053682 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC 19,576.68 3,345,029.95

10-MAR-2025 0054325 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 11,065.13 3,333,964.82

10-MAR-2025 0056617 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC 19,412.71 3,314,552.11

10-MAR-2025 0058656 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 269.88 3,314,282.23

10-MAR-2025 0057279 PAGO CHEQUE EFECTIVO 12,066.33 3,302,215.90

10-MAR-2025 0056828 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,598.77 3,294,617.13

10-MAR-2025 0053902 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,615.78 3,287,001.35

10-MAR-2025 2857123 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO 36,229.81 3,323,231.16

10-MAR-2025 0054355 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC TAVC7006095Y8 12,223.19 3,311,007.97

11-MAR-2025 0054346 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC 13,454.51 3,297,553.46

11-MAR-2025 0057273 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC 13,502.04 3,284,051.42

11-MAR-2025 0057966 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,330.63 3,274,720.79

11-MAR-2025 0056186 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 3,277.67 3,271,443.12

11-MAR-2025 0057996 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 16,222.49 3,255,220.63

11-MAR-2025 0055063 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 16,222.49 3,238,998.14

11-MAR-2025 0055476 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 5,256.07 3,233,742.07

11-MAR-2025 0053559 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 22,858.84 3,210,883.23

11-MAR-2025 0056498 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 20,125.88 3,190,757.35

11-MAR-2025 0058328 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC TONH850923156 163.98 3,190,593.37

11-MAR-2025 0056954 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,172.38 3,180,420.99

11-MAR-2025 0058494 PAGO CHEQUE EFECTIVO 269.88 3,180,151.11

11-MAR-2025 0055750 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,981.60 3,170,169.51

11-MAR-2025 0054148 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,864.01 3,158,305.50

12-MAR-2025 0057631 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,022.75 3,156,282.75

12-MAR-2025 0055793 PAGO CHEQUE EFECTIVO 12,981.96 3,143,300.79

12-MAR-2025 0057199 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,171.12 3,135,129.67

12-MAR-2025 0058371 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,178.32 3,132,951.35

13-MAR-2025 0057075 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC 11,864.01 3,121,087.34

13-MAR-2025 0056506 PAGO CHEQUE EFECTIVO 20,010.01 3,101,077.33

14-MAR-2025 0058627 PAGO CHEQUE EFECTIVO 244.68 3,100,832.65

14-MAR-2025 0056624 PAGO CHEQUE EFECTIVO 19,884.36 3,080,948.29

14-MAR-2025 7644753 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:35:32

RECIBIDO DE BANAMEX

DE LA CUENTA 002320447200173667

DEL CLIENTE OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

CLAVE DE RASTREO 085906663594307355

REF 1

CONCEPTO TRASPASO POR REINTEGRO IPEJAL

RFC OPD9704109Y3

6,484.15 3,087,432.44

18-MAR-2025 0057047 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC COCM500514R88 8,656.66 3,078,775.78

18-MAR-2025 0058606 PAGO CHEQUE EFECTIVO 207.95 3,078,567.83

18-MAR-2025 0058492 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,903.82 3,076,664.01

18-MAR-2025 0057430 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,154.44 3,071,509.57

18-MAR-2025 0058597 PAGO CHEQUE EFECTIVO 311.93 3,071,197.64

HCG-3558
Cuadro de Texto
eliminado-(2 RFC)*1

HCG-3558
Cuadro de Texto
eliminado-(2 RFC)*1

HCG-3558
Cuadro de Texto
eliminado-(1 RFC)*1

HCG-3558
Cuadro de Texto
eliminado-(7 RFC)*1

HCG-3558
Cuadro de Texto
eliminado-(1 RFC)*1

HCG-3558
Cuadro de Texto
eliminado-(1 RFC)*1
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OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

CODIGO DE CLIENTE NO. 29325895

PERIODO DEL 01-MAR-2025 AL 31-MAR-2025

FECHA FOLIO DESCRIPCION DEPOSITO RETIRO SALDO

18-MAR-2025 0058707 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,362.47 3,069,835.17

18-MAR-2025 0058657 PAGO CHEQUE EFECTIVO 89.96 3,069,745.21

18-MAR-2025 0058729 PAGO CHEQUE EFECTIVO 269.88 3,069,475.33

19-MAR-2025 0058746 PAGO CHEQUE EFECTIVO 269.88 3,069,205.45

20-MAR-2025 0058321 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC LOSO840330AA2 491.92 3,068,713.53

21-MAR-2025 0058716 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 1,726.18 3,066,987.35

26-MAR-2025 0058736 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 1,551.93 3,065,435.42

27-MAR-2025 0058673 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC TAVC7006095Y8 113.28 3,065,322.14

28-MAR-2025 0058641 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,957.59 3,063,364.55

31-MAR-2025 0058978 PAGO CHEQUE EFECTIVO 86.40 3,063,278.15

31-MAR-2025 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO 215,244.85 2,848,033.30

31-MAR-2025 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO 44,695.21 2,803,338.09

31-MAR-2025 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO 61,914.37 2,741,423.72

31-MAR-2025 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO 927,092.40 1,814,331.32

31-MAR-2025 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO 1,710,513.77 103,817.55

31-MAR-2025 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO 88,907.84 14,909.71

31-MAR-2025 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO 564.89 14,344.82

31-MAR-2025 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO 14,344.82 0.00

TOTAL

356,069.53 3,708,314.42

SALDO FINAL DEL PERIODO: $0.00

    Detalles de movimientos Dinero Creciente Santander.

INVERSION CRECIENTE 66-51008400-9 

SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR: 0.00 

FECHA FOLIO DESCRIPCION DEPOSITO RETIRO SALDO

TOTAL

0.00 0.00

SALDO FINAL DEL PERIODO: $0.00

Información fiscal.

UUID DEL TIMBRADO

FFDDFFB9-F56A-40C2-9BE9-F79F08FFCAAE

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000707700963

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000708361008

FOLIO INTERNO:

FECHA Y HORA DE EXPEDICION:

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION:

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR:

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE:

UNIDAD DE MEDIDA:

METODO DE PAGO:

REGIMEN FISCAL DEL RECEPTOR:

C.P. DEL DOMICILIO FISCAL DEL RECEPTOR:

USO DE CFDI:

TIPO DE COMPROBANTE:

65510084009

2025-04-01T23:05:00

2025-04-01T23:05:00

601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

01219 - CIUDAD DE MEXICO

E48 - UNIDAD DE SERVICIO

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

603

44280

G03

INGRESO

SELLO DIGITAL DEL EMISOR.

O0l9Zb9Kd/JTnV0iLZOoj5R1WggscM5NJP2//wgETvSrJjZ+mYFMo+6eXKJ2Z4ggjLrD0c2AcNr528gfRchLYywyFQ3OsS2spxDz/fQbYXMoV7dhCV3/I+mH4kn6ckcKRrSbSnCB00k/w5ypQ3Lweu

AmfNsdPyXA3WarDAZb23XUmJ/SGPPPzV+Phnw2MCUxjwPSRJ4ed54D6Bk5WxNFz0119ZR5+cVJlNIoUrKHXVQydqpDeFGBVkV2OATH4SivW/EtQvuY1R/mJxb+Km0cakn0/xZvI1U6RgTJCpq

BHlAPNBvBhlYNuW4Bi4ty9tAhOEmxRdivDbSUDwrqh4EDBw==

SELLO DIGITAL DEL SAT.

gxNZZ+Ifj+fH/zesq0QBHB6kgJSj86F8Zj/8sCf9yBhMCNlIN4vBSEBRYdWzXpHjW6uJxNmZ0Y/CMn214qcVX4Hh1u5pIXK+u9P2g0pX/kSp+k5RijMMgxZrBVNrQTcDuci9+GBoDm5oZk8bKhvq5

HBONAExWFFxA62Qm2aHKXhLWQONrzRNmfin6Cp4fcThCDg7nrSPBKBqKqa7qy2i2G4d+K9jYcpIgFOHynoOHG9Aqc5N8iz/0/1zCDq3eUMENawlyykTR9sfnEx3qVTmh+D3D3mZ8FQb3PDtJi

/D6oB5x3nTwA8M99rwof+jZDS8VKbKIITjQRsr7VqcilF/0g==

HCG-3558
Cuadro de Texto
eliminado-(1 RFC)*1

HCG-3558
Cuadro de Texto
eliminado-(3 RFC)*1
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OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

CODIGO DE CLIENTE NO. 29325895

PERIODO DEL 01-MAR-2025 AL 31-MAR-2025

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT.

||1.1|FFDDFFB9-F56A-40C2-9BE9-F79F08FFCAAE|2025-04-01T23:05:00|INT020124V62|O0l9Zb9Kd/JTnV0iLZOoj5R1WggscM5NJP2//wgETvSrJjZ+mYFMo+6eXKJ2Z4ggjLrD0c2AcNr528g

fRchLYywyFQ3OsS2spxDz/fQbYXMoV7dhCV3/I+mH4kn6ckcKRrSbSnCB00k/w5ypQ3LweuAmfNsdPyXA3WarDAZb23XUmJ/SGPPPzV+Phnw2MCUxjwPSRJ4ed54D6Bk5WxNFz0119ZR5+cV

JlNIoUrKHXVQydqpDeFGBVkV2OATH4SivW/EtQvuY1R/mJxb+Km0cakn0/xZvI1U6RgTJCpqBHlAPNBvBhlYNuW4Bi4ty9tAhOEmxRdivDbSUDwrqh4EDBw==|00001000000708361008||

UUID DEL TIMBRADO

8EFE4BB5-8E34-4C44-8998-729DB12016F4

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000707700963

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000708361008

FOLIO INTERNO:

FECHA Y HORA DE EXPEDICION:

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION:

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR:

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE:

UNIDAD DE MEDIDA:

METODO DE PAGO:

REGIMEN FISCAL DEL RECEPTOR:

C.P. DEL DOMICILIO FISCAL DEL RECEPTOR:

USO DE CFDI:

TIPO DE COMPROBANTE:

65510084009

2025-04-01T23:05:03

2025-04-01T23:05:03

601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

01219 - CIUDAD DE MEXICO

E48 - UNIDAD DE SERVICIO

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

603

44280

G03

EGRESO

SELLO DIGITAL DEL EMISOR.

hxM5wxg2FXAAU3u6DPP0a5kI0PkeAA79DdczAbKro1zqKNZ+TqcdxjkHuFmd/w4JLewSiP2C0wlJMRLuf1zKHOOcupfFMZUNXQCYwlCMe1i1HDhaZ2sW+UUkgeqvKE2NluKzXPi2atSy11P90B

9DtuKLk6rpDrF9czS5hu6h2UvwW2cSPXp43EX/q//737YnQTxVU08pDMLUU/z4WP+/dIDaNPGz7x/OQ5KpcikI1WHR69SX0QpfcwLXoXXsro5gWHKSzD3E5cDYAZ3yFZ0TLBDa82eyc34ziOw/

A4ymoiv18+T1fJ0KcmRmPr/q/N538EMYYx21l3J5b0B+WtQPCA==

SELLO DIGITAL DEL SAT.

hiblm1VZU4tOy4O1NMq0MM8DgBUG73Z6ECLJpW7JiVGVWkn457MKkcjBKtMG72gKvmvFxbnzmsHM2Fwd/lDfI/D8tpgXu9/jYTn16mGb1uqXKK9GJzX34WS8yD5KiSzrsOG2COu7VoMCbL+

zJTj3CwPlUwR2S7Hv1ROjt8Ugi/4w3J9KmiglbK6rY+JKGOznzhnptHVieC3q2X+gOfKPWx3RMjCOe5HVCoCDBycVCiRoIUlm+RX7AHK7kmtIsBsQZx8lnYWugRF5GYxGx7/yhzCVrgE5VaYNyC05

crXv+evKnCtowP0KiQh8dXUdSbNDyzEjZYYKrH2wpeInMz7Utg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT.

||1.1|8EFE4BB5-8E34-4C44-8998-729DB12016F4|2025-04-01T23:05:03|INT020124V62|hxM5wxg2FXAAU3u6DPP0a5kI0PkeAA79DdczAbKro1zqKNZ+TqcdxjkHuFmd/w4JLewSiP2C0wlJ

MRLuf1zKHOOcupfFMZUNXQCYwlCMe1i1HDhaZ2sW+UUkgeqvKE2NluKzXPi2atSy11P90B9DtuKLk6rpDrF9czS5hu6h2UvwW2cSPXp43EX/q//737YnQTxVU08pDMLUU/z4WP+/dIDaNPGz7

x/OQ5KpcikI1WHR69SX0QpfcwLXoXXsro5gWHKSzD3E5cDYAZ3yFZ0TLBDa82eyc34ziOw/A4ymoiv18+T1fJ0KcmRmPr/q/N538EMYYx21l3J5b0B+WtQPCA==|00001000000708361008||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Significado de abreviaturas utilizadas en el estado de cuenta:

ABO= ABONO (S) DEB= DEBITO NO= NUMERO

ANUL= ANULACION DEP= DEPOSITO NOM= NOMINA

ANT= ANTICIPO DESEM= DESEMPLEO ORD= ORDEN

ANTICIP= ANTICIPADO DEV= DEVOLUCION (ES) P= POR

ASEG= ASEGURAMIENTO DISP= DISPOSICION PAG= PAGARE (S)

AUT= AUTOMATICO DOMIC= DOMICILIACION PER= PERIODO

AUTO= AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ EFEC= EFECTIVO PGO= PAGO

BME= NUMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSION ELEC= ELECTRONICO (A PZO= PLAZO

BONI= BONIFICACION EQUIV= EQUIVALENTE REC= RECIBO

C= CON ESQ= ESQUEMA REF= REFERENCIA

C/U= CADA UNO (A) FACT= FACTURACION REN= RENDIMIENTO

C.A.T.= COSTO ANUAL TOTAL FEC= FECHA S= SOBRE

C.E.R.= COSTO EFECTIVO REMANENTE FED= FEDERAL (ES) SBC= SALVO BUEN COBRO

CAJ= CAJERO (S) G.A.T.= GANANCIA ANUAL TOTAL SDO= SALDO

CANC= CANCELACION IMPTO= IMPUESTO (S) SEG= SEGURO (S)

CAP= CAPITAL INI= INICIAL SER= SERVICIO

CDMX= CIUDAD DEMEXICO INT / INTS= INTERES (ES) SPEI= SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
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CERTIF= CERTIFICADO INTAL= INTERNACIONAL SUC= SUCURSAL

CGO= CARGO INV= INVERSION T= TASA

CH= CHEQUE (S, RA) INVALID= INVALIDEZ TARJ= TARJETA (S)

COB= COBRO LCI= LINEA DE CREDITO INMEDIATA TEF= TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS

COM= COMISION LIQ= LIQUIDACION TPV= TERMINAL PUNTO DE VENTA

CR= CREDITO LOC= LINEA DE COBERTURA TRANSF= TRANSFERENCIA

CRED= CREDITO LPI= LINEA DE PROTECCION INMEDIATA VTA= VENTA (S)

CTA= CUENTA (S) MORA= MORATORIO (S) VTO= VENCIMIENTO

CTA VIRT= CUENTA VIRTUAL N. N. OP= NUMERO DE OPERACION (ES)

Mensajes importantes.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES 

O ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN EDIFICIO SANTANDER 490 ESQUINA ROBERTO MEDELLIN, PISO 4 

A, COL. SANTA FE, ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219 CDMX, ACCESO POR ALFONSO NAPOLES GANDARA Y POR CORREO ELECTRONICO 

ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 55 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA 

REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A 

LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: 

www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51 

69 43 00 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO 

DE RFC, NOMBRE O RAZON SOCIAL, DOMICILIO FISCAL Y REGIMEN FISCAL, SE ENCUENTREN ACTUALIZADOS Y CORRESPONDAN A LOS QUE TIENE REGISTRADOS EN 

EL SAT. SI ESTE DATO NO ES CORRECTO, DEBERA REALIZAR LAS MODIFICACIONES PERTINENTES EN SU BANCA ELECTRONICA (SUPERNET / SUPER MOVIL / BET 

ENLACE) O ACUDIENDO CON UN EJECUTIVO DE SU SUCURSAL TITULAR CON UNA COPIA DE SU CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL.

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS 

RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE 

CUENTA, ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO. 

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE 

OTROS BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE 

HAYA ALGUNA CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE 

LAS 12:00 HORAS. EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, 

MERCANCIAS, BIENES Y/O DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL INSTITUTO PARA LA PROTECCION AL 

AHORRO BANCARIO (IPAB), LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE DINERO: A LA VISTA, RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO, Y A PLAZO O CON PREVIO 

AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE LA INSTITUCION, HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA, 

CUALQUIERA QUE SEA EL NUMERO, TIPO Y CLASE DE DICHAS OBLIGACIONES A SU FAVOR Y A CARGO DE LA INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE. PARA MAS 

INFORMACION VISITA https://www.gob.mx/ipab

ESTIMADO CLIENTE, EN RELACIÓN A LA CUENTA A LA QUE HACE REFERENCIA EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, SANTANDER HACE DE SU CONOCIMIENTO 

QUE, POR SU PROPIA SEGURIDAD, A PARTIR DEL 1 DE ABRIL DE 2025, LAS CHEQUERAS DE BOLSILLO DE 10, 25, 50 Y 200 CHEQUES ENTREGADAS ANTES DEL 

1RO DE JUNIO DE 2021 DEJARÁN DE SER ACEPTADAS EN NUESTRAS SUCURSALES COMO MEDIO DE DISPOSICIÓN. EN CASO DE REQUERIR LA NUEVA 

VERSIÓN DE SU CHEQUERA SANTANDER, PUEDE SOLICITARLA SIN COSTO A TRAVÉS DE SUPERLÍNEA O EN SUCURSAL Y EN UN LAPSO DE 8 DÍAS HÁBILES 
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BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206 COL. LOMAS DE SANTA FE,

ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO.

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DÍAS DE LO CONTRARIO

CONSIDERAREMOS SU CONFORMIDAD.

Suscríbase

a Paperless

aquí.

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

CODIGO DE CLIENTE NO. 29325895

PERIODO DEL 01-MAR-2025 AL 31-MAR-2025

PODRÁ RECOGERLA EN SU SUCURSAL TITULAR (CHEQUERAS ESPECIALES CONTINÚAN OPERANDO HABITUALMENTE). SI USTED NO CUENTA CON UNA 

CHEQUERA ACTIVA CON ESTAS CARACTERÍSTICAS FAVOR DE OMITIR ESTE MENSAJE.

HCG-879
Cuadro de Texto
*1 y *2  , La información es eliminada toda vez que son datos personales que pueden identificar a una persona por su ,*1 RFC y  *2 clabe bancaria lo anterior, de conformidad con el artículo 3.2, fracción II, inciso a) y artículo 21, punto1 , fracción I,  de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, así como del artículo 3.1, fracción IX, de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, y de los numerales Décimo Quinto, Décimo Sexto y Décimo Séptimo, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada.

Lo antes vertido, de acuerdo con los Lineamientos para la Elaboración de Versiones Públicas de Documentos en contenga Información Reservada o Confidencial (SIC).




